

Aus unserem Weinsortiment:

verschiedene Sorten aus **Franken, Rheinhessen, Baden, Frankreich** oder **Italien**

Dettelbacher Honigberg
Bacchus, Kabinett,
feinfruchtig,
Q.b.A., Franken

12+1

€ **4.29**

1 Liter Flasche
12,5 % Vol.
1 Liter = 3,29 Euro

Stammheimer Eselsberg
2019er Spätburgunder Rose
trocken, Q.b.A., Franken

€ **6.69**

0,75 Liter BB
13 % Vol.
1 Liter = 8,92 Euro

die jungen Franken
2019er Müller-Thurgau, trocken &
Rotling, halbtrocken,
Q.b.A., Franken

€ **3.49**

0,75 Liter BB
11 % Vol.
1 Liter = 4,66 Euro

FRANKENSEELE
Schwarzriesling &
Dornfelder Rotwein,
trocken, Q.b.A.,
Franken

€ **3.79**

0,75 Liter Flasche
12/12,5/13 % Vol.
1 Liter = 5,05 Euro

DORNFELDER
Rotwein,
trocken & halbtrocken,
Q.b.A., Rheinhessen

€ **3.99**

0,75 Liter Flasche
12,5 % Vol.
1 Liter = 5,32 Euro

Avanzi
LUGANO, Sirmione,
Italien

€ **8.99**

0,75 Liter Flasche
13 % Vol.
1 Liter = 11,99 Euro

Justus Brunnen
Spritzig oder
medium

€ **1.79**

12 x 0,7/0,75 l Fl. MW
zzgl. 3,30 Euro Pfand
1 Liter = 0,21/0,20 Euro

Gültig vom 14.09. bis 26.09.2020

ORION classic oder medium

NEU!

€ **2.69**

12 x 1 l PET
zzgl. 3,30 Euro Pfand
1 Liter = 0,23 Euro

Randersacker
Ewig Leben
Blanc de Noirs
Spätburgunder, Kabinett,
trocken, Q.b.A.,
Franken

€ **6.99**

0,75 Liter Flasche
11,5 % Vol.
1 Liter = 9,32 Euro

WALDSENER
Pinot NOIR
Blanc de Noirs, feinherb,
Q.b.A., Baden

€ **5.49**

0,75 Liter Flasche
11,5 % Vol.
1 Liter = 7,32 Euro

MASCHIO DIE CAVALIERI
PROSECCO, TREVISO
Extra Dry, Italien

€ **6.99**

0,75 Liter Flasche
11 % Vol.
1 Liter = 9,32 Euro

Bitburger Pils

+ **Bitburger** 0.0

+ 1 Päckchen
6x0,33 l Bit 0,0 %
gratis

€ **12.99**

20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl. MW
zzgl. 3,58/3,90 Euro Pfand
1 Liter = 1,30/1,64 Euro

Insieme
Montepulciano D`Abruzzo
DOC, Italien

€ **7.99**

0,75 Liter Flasche
12,5 % Vol.
1 Liter = 10,65 Euro

La Moulinerie
Cotes de Lascoque
Rose, Frankreich

€ **5.29**

0,75 Liter Flasche
12 % Vol.
1 Liter = 7,05 Euro

Frischer
Federweisser
aus Rheinhessen

€ **10.49**

hassia Spritzig oder leicht

Nimm 3
zahl 2

€ **10.49**

3 x 12 x 0,7 l Fl. MW
zzgl. 9,90 Euro Pfand
1 Liter = 0,42 Euro

Alle Aktionspreise sind Abholpreise - Bitte beachten Sie den Aktionszeitraum - Für Druckfehler keine Haftung! - Solange Vorrat reicht!

Rapp's
+ 1 leckeres Bowle-Rezept
2020 SAISONFRISCH
Rhabarber & Erdbeere
naturtrüb
1 Liter Fl. MW
zzgl. 0,15 Euro Pfand

bizzl
Schorle, Limonade
oder kalorienarm
12 x 1 l PET
zzgl. 3,30 Euro Pfand
1 Liter = 0,67 Euro

Rapp's
FrISCHE ERNTE
Kirsche oder
Johannisbeere
1 Liter Fl. MW
zzgl. 0,15 Euro Pfand

Stenger's
Multi, ACE, Gemüse
oder Apfel-Kirsch
6 x 1 l Fl. MW
zzgl. 2,40 Euro Pfand
1 Liter = 1,67 Euro

Corona Extra oder Desperados
Solange Vorrat reicht!
24 x 0,33 l Fl. MW.
zzgl. 3,42 Euro Pfand
1 Liter = 3,53 Euro

FUZE tea
Verschiedene
Sorten
0,4 Liter Flasche
zzgl. 0,25 Euro Pfand
1 Liter = 2,23 Euro

SCHWIND
Pils, Export
oder Hell
20 x 0,5 l Fl. MW.
zzgl. 3,10 Euro Pfand
1 Liter = 1,35 Euro

Fortuna Quelle
Spritzig oder medium &
Limo weiß & gelb
12 x 1/0,75 l Fl. MW. PET
zzgl. 3,30 Euro Pfand
1 Liter = 0,29/0,39 Euro

BINDING
Pils oder Export
+ 1 Jubiläumsglas
20 x 0,5 l Fl. MW.
zzgl. 3,10 Euro Pfand
1 Liter = 1,05 Euro

Schöfferhof +
Hefe hell & grape
+ 1 Editions-glas
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl. MW.
zzgl. 3,10/3,42 Euro Pfand
1 Liter = 1,50/1,89 Euro

JEVER
Pils, Fun oder Light
+ 1 Stirnlampe
20 x 0,5 l Fl. MW.
zzgl. 3,10 Euro Pfand
1 Liter = 1,40 Euro

GEROLSTEINER
spritzig oder
medium
+ 1 Zugabe
12 x 0,7/0,75 l Fl. MW.
zzgl. 3,30 Euro Pfand
1 Liter = 0,65/0,61 Euro

Speierling, Apfelsaft
oder Apfelwein, klar
6 x 1 l Fl. MW.
zzgl. 2,40 Euro Pfand
1 Liter = 1,15 Euro

VITAL
verschiedene Sorten
+ 1 Glas
12 x 0,75 l PET
zzgl. 3,30 Euro Pfand
1 Liter = 0,78 Euro

HEY LANDS BIER
Export oder Pils
20 x 0,5 l Fl. MW
zzgl. 3,10 Euro Pfand
1 Liter = 1,30 Euro

Red Brauerei
Zitronen,- oder
Orangenlimo
12 x 0,7 l Fl. MW
zzgl. 3,30 Euro Pfand
1 Liter = 0,84 Euro

Landbier
NEU!
20 x 0,5 l Fl. MW.
zzgl. 3,10 Euro Pfand
1 Liter = 1,70 Euro

Erhellung & Radler
NEU!
20 x 0,33 l Fl. MW.
zzgl. 3,10 Euro Pfand
1 Liter = 2,88 Euro

Licher
Pils, Export, leicht
oder alkoholfrei
+ 1 Zugabe
20 x 0,5 l Fl. MW.
zzgl. 3,10 Euro Pfand
1 Liter = 1,15 Euro

Fortuna Apfelschorle
12 x 0,75 l PET
zzgl. 3,30 Euro Pfand
1 Liter = 0,72 Euro

Helles **NEU!**
20 x 0,5 l Fl. MW.
zzgl. 3,10 Euro Pfand
1 Liter = 1,70 Euro

Gude
24 x 0,33 l Fl. MW.
zzgl. 3,42 Euro Pfand
1 Liter = 1,77 Euro

Helles **NEU!**
20 x 0,5 l Fl. MW.
zzgl. 3,10 Euro Pfand
1 Liter = 1,70 Euro

Hefeweißer hell **NEU!**
20 x 0,5 l Fl. MW.
zzgl. 3,10 Euro Pfand
1 Liter = 1,75 Euro